
 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2022 m. lapkričio  d. sprendimo Nr. T-   

priedas 

 

 

ŠIAULIŲ LOPŠELIUI-DARŽELIUI „KREGŽDUTĖ“ PERDUODAMO 

TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Vieneto 

kaina 

(Eur) 

Kiekis 

(vnt.) 

Bendra 

suma 

(Eur) 

Finansavimo šaltinis 

Europos 

Sąjungos 

lėšos 

(Eur) 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

(Eur) 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos (Eur) 

 1208101 Baldų įsigijimo savikaina 

1. Minkštasis 

komplektas atsisėsti 

su integruotu stalu 

600,00 2 1 200,00 1 020,00 180,00 
 

2. Kėdžių vežimėlis su 

kėdėmis 

2 000,00 1 2 000,00 1 700,00 300,00 
 

3. Modulinis staliukas 500,00 4 2 000,00 1 700,00 300,00 
 

Iš viso 5 200,00 4 420,00 780,00 0,00 

 1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina 

4. Nešiojamasis 

kompiuteris „Lenovo 

ThinkPad E15“  

1 138,61 1 1 138,61 967,81 85,40 85,40 

Iš viso 1 138,61 967,81 85,40 85,40 

 2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina 

5. Minkštųjų detalių 

rinkinys 

212,00 3 636,00 540,60 95,40 
 

6. Minkštųjų detalių 

rinkinys 

261,36 2 522,72 444,32 78,40 
 

7. Reguliuojamojo 

aukščio medinis 

staliukas 

160,00 13 2 080,00 1 768,00 312,00 
 

8. Lovytė su čiužinuku 110,99 20 2 219,80 1 886,80 333,00 
 

9. Lovytė su čiužinuku 111,00 10 1 110,00 943,40 166,60 
 

10. Vežimėlis 

čiužinukams sudėti 

36,30 8 290,40 246,80 21,76 21,84 

11. Reguliuojamojo 

aukščio kėdutė 

28,50 50 1 425,00 1 211,50 213,50 
 

12. Reguliuojamojo 

aukščio kėdutė 

28,51 15 427,65 363,45 64,20 
 

13. Vaikiškų minkštųjų 

baldų rinkinys 

220,00 3 660,00 561,00 99,00 
 

14. Lentyna 165,00 3 495,00 420,75 74,25 
 

15. Priemonių laikymo 

komplektas 

340,00 3 1 020,00 867,00 153,00 
 

16. Žaislų lentyna 151,25 1 151,25 128,55 11,35 11,35 

17. Žaislų lentyna 165,00 1 165,00 140,25 12,37 12,38 

18. Auklėtojo stalas 242,00 3 726,00 617,10 108,90 
 



2 

 

 

19. Auklėtojo kėdė 159,72 3 479,16 407,28 71,88 
 

20. Čiužinukas 20,99 20 419,80 356,80 31,40 31,60 

21. Skaitymo erdvės 

baldas 

250,00 1 250,00 212,50 18,75 18,75 

22. Spinta 139,15 3 417,45 354,81 31,32 31,32 

23. Sekcija 305,00 1 305,00 259,25 22,87 22,88 

24. Suoliukas 60,00  20 1 200,00 1 020,00 180,00 
 

25. Sėdmaišių 

komplektas 

135,00 2 270,00 229,50 20,24 20,26 

26. Žaidimų staliukas 156,00 2 312,00 265,20 46,80 
 

27. Kėdė prie žaidimų 

staliuko 

28,50 8 228,00 193,84 17,12 17,04 

28. Komoda 219,00 2 438,00 372,30 32,84 32,86 

Iš viso 16 248,23 13 811,00 2 216,95 220,28 

Bendra suma 22 586,84 19 198,81 3 082,35 305,68 

 
 

_________________ 


